00 копеек +набор* продукции Familia: 

*2 упаковки - Туалетная бумага Familia Familia Trio 3 слоя, 12шт. 
1 упаковка - Бумажные полотенца Familia бумажные 2 слоя 4 шт. 
1 упаковка - Туалетная бумага Familia Plus Волшебный цветок 12 рулонов 2 слоя., ориентировочной 
стоимостью 2 724 (Две тысячи семьсот двадцать четыре) рубля 00 копеек. 

2 – место – Подарочный сертификат OZON номиналом 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек + 
набор* продукции Familia:  

2 упаковки -туалетная бумага Familia Plus Волшебный цветок 12 рулонов 2 слоя 
1 упаковка -Туалетная бумага Familia Trio 3 слоя, 12шт 
2 упаковки - Familia Полотенца бумажные XXL 2 слоя 2 шт, ориентировочной стоимостью 2 665 (Две 
тысячи шестьсот шестьдесят пять) рублей 00 копеек.   

3 – место - Подарочный сертификат Lamoda номиналом 1000 (Одна тысяча) рублей 00 копеек + набор* 

продукции Familia: 

*2 упаковка Туалетная бумага Familia Trio 3 слоя, 12шт 

2 упаковки Туалетная бумага Familia Plus Волшебный цветок 12 рулонов 2 слоя 

2 упаковки Familia Полотенца бумажные XXL 2 слоя 2 шт., ориентировочной стоимостью 2 460 (Две 

тысячи четыреста шестьдесят) рублей 00 копеек. 

Стоимость призов, описанных в настоящем разделе настоящих Правил, вручаемых 

Победителям Конкурса, не превышает 4 000,00 (Четыре тысячи) рублей 00 копеек. Согласно 

действующему законодательству РФ, не облагаются налогом на доходы физических лиц (НДФЛ)